

Årsredovisning
för
Arnagård Kök AB
559213-7953

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andréas Gröndahl, Styrelseledamot
2026-04-16

Styrelsen för Arnagård Kök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva import och försäljning av inredningar, förvaringslösningar och kök samt montage av inredningar, förvaringslösningar, kök och byggtreprenader. Därtill ska bolaget bedriva förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 627	2 606	1 797	2 560
Resultat efter finansiella poster	108	109	-51	174
Soliditet (%)	37,0	32,1	28,5	35,7

Omsättningen har ökat till följd av fler större projekt. Därtill var 2023 ett svagt år jämfört med tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	293 906	85 724	429 630
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		85 724	-85 724	0
Årets resultat			85 059	85 059
Belopp vid årets utgång	50 000	379 630	85 059	514 689

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	379 630
årets vinst	85 059
	464 689
disponeras så att i ny räkning överföres	464 689
	464 689

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 627 340	2 605 506
Övriga rörelseintäkter		114 090	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 741 430	2 605 506
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 765 772	-1 726 518
Övriga externa kostnader		-211 363	-151 109
Personalkostnader	2	-633 137	-564 473
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 878	-55 845
Övriga rörelsekostnader		-3 612	0
Summa rörelsekostnader		-2 633 762	-2 497 945
Rörelseresultat		107 668	107 561
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		888	2 461
Räntekostnader och liknande resultatposter		-805	-1 146
Summa finansiella poster		83	1 315
Resultat efter finansiella poster		107 751	108 876
Resultat före skatt		107 751	108 876
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 692	-23 152
Årets resultat		85 059	85 724

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 292	38 965
Summa materiella anläggningstillgångar		23 292	38 965
Summa anläggningstillgångar		23 292	38 965
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		20 280	20 280
Summa varulager		20 280	20 280
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		328 824	562 534
Övriga fordringar		6 403	50 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 580	7 529
Summa kortfristiga fordringar		342 807	620 063
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 113 602	782 234
Summa kassa och bank		1 113 602	782 234
Summa omsättningstillgångar		1 476 689	1 422 577
SUMMA TILLGÅNGAR		1 499 981	1 461 542

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		379 630	293 906
Årets resultat		85 059	85 724
Summa fritt eget kapital		464 689	379 630
Summa eget kapital		514 689	429 630
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Summa obeskattade reserver		50 000	50 000
Långfristiga skulder	4		
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 072
Skatteskulder		70 490	46 856
Övriga skulder		487 432	652 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		377 370	280 379
Summa kortfristiga skulder		935 292	981 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 499 981	1 461 542

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	295 118	295 118
Inköp	23 687	
Försäljningar/utrangeringar	-97 414	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	221 391	295 118
Ingående avskrivningar	-256 153	-200 308
Försäljningar/utrangeringar	77 932	
Årets avskrivningar	-19 878	-55 845
Utgående ackumulerade avskrivningar	-198 099	-256 153
Utgående redovisat värde	23 292	38 965

Not 4 Långfristiga skulder

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Växjö

Andréas Gröndahl
Andréas Gröndahl

2026-04-16